
Vendite prodotti marina
Responsabile  Marco Valerio Bonolis
0039 06 5988 5241 Cell. 0039.335.5788388  marcovalerio.bonolis@eni.it

Responsabile Lubrificanti Marina   Francesco De Maria  
0039 06.59888266  fax 0039.06. 59887226 cell. 0039.347.6444269  francesco.demaria@eni.com  
Assistenza Tecnica & Ufficio Commerciale  Paolo Pisanti
0039 06.59885179  fax 0039.06.59880452 e-mail: paolo.pisanti@eni.com  
Ufficio Commerciale  
Anita Bezzi  tel. 0039.06.59885120 / fax 0039.06. 59887230  anita.bezzi@eni.com  
Joao Roberto Martinelli tel. 0039.06.59825458 / fax 0039.06.59887549 joaoroberto.martinelli@external.eni.com

Contatti commerciali combustibili marina
Responsabile Combustibili Marina
Renato Nucci
tel. 0039.06.59885254 / fax 0039.06. 59887549 / mobile 0039.335.7358422 renato.nucci@eni.com
Ufficio Commerciale
Francesco Aglioti
tel. 0039.06.59888945 francesco.aglioti@eni.com
Carmine Baffa Trasci
tel. 0039.06.59886608 / fax 0039.06. 59887549 carmine.baffa@eni.com
Federica Esposito
tel. 0039.06.59885585 / fax 0039.06.59887549 federica.esposito@eni.com
Fabrizio Marra
tel. 0039.06.59885073 / fax 0039.06.59887549 / mobile 0039.335.1300170 fabrizio.marra@eni.com@
Barbara Ranieri
tel. 0039.06.59885979 barbara.ranieri@eni.com

Per maggiori informazioni su questi prodotti contattare:
Contatti Commerciali Combustibili Marina

Contatti Gestione Contratti
Responsabile Gestione Contratti Marina
Mario Tagliaferro
tel. 0039.06.59885565 / fax 0039.06. 59885354
e-mail: mario.tagliaferro@eni.com
Ufficio Operativo
Antonietta Cerroni
tel. 0039.06.59884453 / fax 0039.06. 59885354
e-mail: antonietta.cerroni@eni.com
Amedeo Fabio Cioffi
tel. 0039.06.59888192 / fax 0039.06. 59885354
e-mail: amedeo.cioffi@eni.com
Andrea De Crais
tel. 0039.06.59885728 
e-mail: andrea.de.crais@eni.com
Stefania Troisi
tel. 0039.06.59883255 / fax 0039.06. 59885354
e-mail: stefania.troisi@eni.com


